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

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A5 2. kerros
A11 3. kerros
A19 4. kerros
A27 5. kerros
A35 6. kerros
A43 7. kerros
A51 8. kerros

Seinällä erotettu 
rauhallinen alkovi 

Seinällä erotettu 
rauhallinen alkovi 

SK/PY (PPK/KR)

RK

ST

OH MH

KT

ET KPH

LASITETTU P

Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

MU

KL

APK

JK/PK

IV

ST

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 38,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A24 4. kerros
A32 5. kerros
A40 6. kerros
A48 7. kerros

A 16  3. kerros A 24  4. kerros

A 32 5. kerros

A 40 6. kerros

A 48  7. kerros

38,5  2 h + kt 

Tilava, valoisa 
parveke avautuu 
etelään 

SK/PY (PPK/KR)

RK

ST

OH MH

KT

ET KPH

LASITETTU P

Parvekkeen katossa parvekeluukku 

MU

KL

APK

JK/PK

IV

ST

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 38,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A16 3. kerros

SK/PY (PPK/KR)

RK

ST

OH MH

KT

ET KPH

LASITETTU P

Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

MU

KL

APK

JK/PK

IV

ST

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 38,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A24 4. kerros
A32 5. kerros
A40 6. kerros
A48 7. kerros

Suuntaa antava visualisonti asunnosta A 48 (38,5 m²).
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A 8 2. kerrosA 15  3. kerros

A 23  4. kerros 

A 31  5. kerros

A 39  6. kerros

A 47  7. kerros

40,5  2 h + kt + s 49,0  2 h + kt 

Parveke 
aamuauringon 
suuntaan

Avara makuuhuone 
johon mahtuu vaikka 
työpiste! 

OH

MH

LA
SI

TE
TT

U
 P

KTET

KPH S

RK

(PPK/KR)

SK/PY JK/PK APK

MU

ST

KL

Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

IV

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt+s 40,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A15 3. kerros
A23 4. kerros
A31 5. kerros
A39 6. kerros
A47 7. kerros

OH

MH

LA
SI

TE
TT

U
 P

KTET

KPH S

RK

(PPK/KR)

SK/PY JK/PK APK

MU

ST

KL

Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

IV

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt+s 40,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A15 3. kerros
A23 4. kerros
A31 5. kerros
A39 6. kerros
A47 7. kerros

ST

OH

LA
SI

TE
TT

U
 P

ET

MHVH

KT

SK/PY

Naulakko

APK

KL

MU

JK/PK

RK

KPH

IV

(PPK/KR)

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 49,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A8 2. kerros
Parveke 
aamuauringon 
suuntaan

Näkymät kahteen 
suuntaan

Runsaasti 
säilytystilaa

A 4  1. kerrosA 9  2. kerros

49,5  2 h + kt 50,0  2 h + kt 

Parveke avautuu 
länteen 

OH KT

KPH

MH

VH

ET

LA
SI

TE
TT

U
 P

ST

JK/PK

MU

APK

RK

PY

SK

(PPK/KR)

KL

saarekevaraus

IV

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 49,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A9 2. kerros

OH

MH

KTET

KPH

ST

SK/PY JK/PK APK

MU

RK

KL

TERASSI

IV

(PPK/KR)

ST

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 50,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A4 1. kerros

OH

MH

KTET

KPH

ST

SK/PY JK/PK APK

MU

RK

KL

TERASSI

IV

(PPK/KR)

ST

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 50,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A4 1. kerros

OH KT

KPH

MH

VH

ET

LA
SI

TE
TT

U
 P

ST

JK/PK

MU

APK

RK

PY

SK

(PPK/KR)

KL

saarekevaraus

IV

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 49,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A9 2. kerros

Tilava vaatehuone

ST

OH

LA
SI

TE
TT

U
 P

ET

MHVH

KT

SK/PY

Naulakko

APK

KL

MU

JK/PK

RK

KPH

IV

(PPK/KR)

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt 49,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A8 2. kerros
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Vaatehuone 
eteisen 
yhteydessä 
tuo runsaasti 
säilytystilaa 

A 55  8. kerrosA 10  2. kerros

A 18  3. kerros

A 26  4. kerros

A 34  5. kerros

A 42 6. kerros

A 50  7. kerros

51,0  2 h + kt + s 51,5  2 h + kt + s

Vaatehuone eteisen  
yhteydessä tuo 
runsaasti 
säilytystilaa

A10
2H+KT+S
51,0 m²

OH

MH

VH

ET

KT

KPH

S

LA
SI

TE
TT

U
 P

ST

PY

SK

RK
JK/PK

(MU)

APK

(PPK/KR)

KL
Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt+s 51,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A10 2. kerros
A19 3. kerros
A28 4. kerros
A37 5. kerros
A46 6. kerros
A55 7. kerros

A10
2H+KT+S
51,0 m²

OH

MH

VH

ET

KT

KPH

S

LA
SI

TE
TT

U
 P

ST

PY

SK

RK
JK/PK

(MU)

APK

(PPK/KR)

KL
Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

5m

P

Mittakaava 1:100

2h+kt+s 51,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A10 2. kerros
A19 3. kerros
A28 4. kerros
A37 5. kerros
A46 6. kerros
A55 7. kerros

yläikkuna
ar. 1500

MH

OH

LA
SI
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As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A55 8. kerros

Näkymät kahteen 
suuntaan
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Avarat ja 
valoisat tilat

A 17  3. kerros 

A 25 4. kerros

59,0  3 h + kt

OH

MH1 MH2

KT

ET

KPH

LA
SI

TE
TT

U
 P

RK

JK/PK

MU

KL APK

SK
/P

Y
(PPK/KR)

ST

Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

IV

5m

P

Mittakaava 1:100

3h+kt 59,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere
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Mittakaava 1:100
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Rauhaniementie 42
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A17 3. kerros
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Parvekeluukun sijainti
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Mittakaava 1:100

3h+kt+s 59,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A33 5. kerros
A41 6. kerros
A49 7. kerros

Vaatehuone eteisen 
yhteydessä tuo 
runsaasti säilytystilaa

A 33  5. kerros

A 41  6. kerros 

A 49  7. kerros

59,0  3 h + kt + s
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Parvekeluukun sijainti
vaihtelee kerroksittain

IV

5m

P

Mittakaava 1:100

3h+kt+s 59,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A33 5. kerros
A41 6. kerros
A49 7. kerros

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 49.

Länteen avautuva lasitettu 
parveke kutsuu nauttimaan  
ilta-auringosta ja  
kahteen suuntaan avautuvat 
ikkunat päästävät valon  
sisään asuntoon.
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A 7  2. kerros

A 13  3. kerros

A 21  4. kerros

A 29  5. kerros

A 37  6. kerros

A 45  7. kerros

62,5  3 h + kt + s

Tilava parveke!

OH MH1

MH2KT

ET KPH S
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RK
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SK PY (PPK/KR)

KL

IV

ST

5m
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Mittakaava 1:100

3h+kt+s 62,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A7 2. kerros
A13 3. kerros
A21 4. kerros
A29 5. kerros
A37 6. kerros
A45 7. kerros
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Mittakaava 1:100

3h+kt+s 62,5 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A7 2. kerros
A13 3. kerros
A21 4. kerros
A29 5. kerros
A37 6. kerros
A45 7. kerros

A 54 8. kerros

69,5  3 h + kt + s

Näkymät kahteen 
suuntaan
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Mittakaava 1:100
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As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
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As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A54 8. kerros
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A 6  2. kerros

A 12  3. kerros

A 20  4. kerros

A 28  5. kerros

A 36  6. kerros

A 44  7. kerros

A 52  8. kerros

72,0  3 h + kt + s

Erillinen wc

Vaatehuone toisessa 
makuuhuoneessa 

LASITETTU P
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ST
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MU
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KL
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5m
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Mittakaava 1:100

3h+kt+s 72,0 m²

As Oy Tampereen Sointu
Rauhaniementie 42
33180 Tampere

A6 2. kerros
A12 3. kerros
A20 4. kerros
A28 5. kerros
A36 6. kerros
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